
 

Prot. n. 2536/2020          Lì, 18 marzo 2020 

OGGETTO : EMERGENZA COVID-19: CHIUSURA  TEMPORANEA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI.- 

IL SINDACO 

  Vista la normativa vigente in materia di contenimento e gestione dell'emergenze epidemiologica da 

COVID-19, nonché le direttive n.ri 1/2020 e 2/2020 del Ministro per la Pubblica Amministrazione; 

Considerato l'evolversi della situazione epidemiologica ed il carattere particolarmente diffusivo del 

virus; 

 Ritenuto di adottare misure organizzative allo scopo di contrastare e contenere il diffondersi del virus 

COVID-19, evitando le possibili occasioni di contagio all’interno degli uffici comunali e tra la popolazione del 

Comune di Correzzola; 

 Preso atto, tuttavia, della necessità di conciliare le esigenze dei cittadini connesse a motivate e 

comprovate situazioni di necessità lavorative o di salute, assolutamente indifferibili ed indispensabili, con 

l’esigenza pubblica di arginare il fenomeno di contagio da COVID-19;  

Visti gli attuali orari di apertura al pubblico degli uffici comunali e ritenuto, per quanto sopra, di 

disporre la temporanea chiusura degli uffici medesimi limitando l’erogazione dei servizi e delle prestazioni, 

in forma ridotta e previo appuntamento, oltre a garantire, in ogni caso, l’erogazione dei servizi essenziali di 

competenza comunale;  

Ritenuto pertanto di dover disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali e di rimodulare gli 

orari di apertura al pubblico sino a diversa disposizione;  

Visto, altresì, l’art. 50 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267;  

Tutto ciò premesso e considerato, 

DISPONE 

per le motivazioni in premessa  la chiusura temporanea al pubblico degli uffici comunali fino a nuova 
indicazione, precisando che l’erogazione dei servizi verrà effettuata con l’osservanza delle misure 
organizzative e precauzionali di cui all’allegato 1 al DPCM 08 marzo 2020 e sarà  garantita: 

-  previo appuntamento telefonico al nr. 0495807007: 

- Demografici-Stato Civile:    int. 1                   (mail: anagrafe@comune.correzzola.pd.it) 

- Polizia Locale-Commercio-Messi: int.4      (mail: polizialocale@comune.correzzola.pd.it) 

-  previo appuntamento concordato tramite mail: 

     - Servizio Sociale  servizisociali@comune.correzzola.pd.it). 

Di comunicare la presente tramite avviso sul sito web del Comune e all’albo pretorio on-line.-  

IL SINDACO 

         FECCHIO Mauro 

CO M UNE DI CO RREZZOLA 
                         P rovincia di P adova 

� V i a  G a r i b a l d i ,  4 1  

� V i a le  M e l z i ,  5  –  C o r t e  B e n e d e t t i n a  

    3 5 0 2 0  –  C O R R E Z Z O L A  ( P a d o v a )  

℡  0495.807.007 –  0495.807.008 

℡  0495.807.040  

�  0495.807.013 –  0499.764.077 

Cod . F iscale : 80009410285 

Partita IV A :  01810450286 

E-m ail: info@correzzo la.it  

S ito  internet: ww w.correzzola.it  


